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Informacja o sprzęcie transportowym wycofanym z
eksploatacji w Komendzie Stołecznej Policji
przewdzianym do nieodpłatnego przekazania lub
darowizny

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego
sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. z 2023 r,
poz.  2303  ze  zm.),  Komenda Stołeczna  Policji  informuje,  że  posiada  rzeczowe składniki  majątku
ruchomego (zużyty i zbędny sprzęt transportowy) do upłynnienia w drodze:

1)  nieodpłatnego  przekazania  lub  darowizny  na  rzecz  jednostek  sektora  finansów  publicznych  lub
państwowych  osób  prawnych,  które  nie  są  jednostkami  sektora  finansów  publicznych,

2) darowizny na rzecz jednostek organizacyjnych, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz.655), niebędących jednostkami
sektora  finansów  publicznych,  oraz  fundacji  lub  organizacji  pożytku  publicznego,  które  prowadzą
działalność  charytatywną,  opiekuńczą,  kulturalną,  leczniczą,  oświatową,  naukową,  badawczo-
rozwojową,  wychowawczą,  sportową  lub  turystyczną,  z  przeznaczeniem  na  realizację  ich  celów
statutowych,

(w pierwszej kolejności uwzględnianie będą potrzeby jednostek sektora finansów publicznych),

-  zgodnie  z  zamieszczonym  wykazem  rzeczowych  składników  majątku  ruchomego  (sprzętu
transportowego).

 

Zgłoszenia (wnioski), odpowiednio zgodne z załączonymi wzorami oraz zaparafowany projekt protokołu
zdawczo - odbiorczego, proszę przesyłać w terminie 7 dni od daty ukazania się wykazu (do dnia
31.01.2025r.), nr faksu 47 72 37306  lub na adres e-mail: naczelnik.transport@ksp.policja.gov.pl.

Brak odpowiedzi w podanym terminie uważać będziemy za rezygnację z naszej oferty.

Komenda  Stołeczna  Policji  zastrzega  sobie  prawo  wycofania  rzeczowych  składników  majątku
ruchomego z wykazu w części lub w całości bez podania przyczyny.
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